
@ 

COMUNE DI NICOSIA 


PROVINCIA DI ENNA 
VO Settore - UffiCio tributi 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 95 DEL 15/07/2014 

Oggetto: Liquidazione fattura a Postetributi S.c.p.a. per attività svolte a supporto 
della riscossione della Tares 2013. CIG Z7AOB21271. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con prowedimento dirigenziale n. 65/2013 del 05 agosto 2013 è stato 
affidato il servizio di riscossione tributo comunale sui rifiuti - Tares - rate in acconto 2013 
- a Poste Italiane S.p.A.; 

Rilevato che si è proweduto alla sottoscrizione della convenzione di che trattasi per la 
postalizzazione e quant'allro occorrente degli awisi di pagamento TARES ai contribuenti 
per l'anno 2013 secondo le modalità stabilite dal D.L. n. 35/2013; 

Visla la fattura n. 2228/2014 del 01/07/2014 emessa dalla società del Gruppo 
Posteitaliane Postetributi S.c.p.a. Di € 9.249,70, IVA inclusa, assunta al protocollo 
generale dell'Ente in data 10/07/2014 al n. 16233; 

Consideralo che Postetobuli S.c.p.a società del Gruppo Posteitaliane, ha proweduto a 
svolgere il servizio di supporto alla riscossione ordinaria della Tares anno 2013; 

Vislo il certificato di regolarità contributiva DURC rilasciato il 18/03/2014, con il quale si 
evidenzia la posizione regolare della Ditta rispetto agli adempimenti assicurativi degli 
Istituti INPS e INAIL. 

Dalo atto che all'affidamento di che trattasi risulta assegnato il numero CIG Z7AOB21271; 

Ritenulo dover disporre la liquidazione della fattura n. 2228/2014 per la fornitura di 
cui all'oggetto; 

Dalo atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs. 267/2000; 

Visto l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

Di liquidare alla società Postetributi S.c.p.a società del Gruppo Posteitaliane con sede 
legale in Roma (RM) , Viale Europa. 190 - P.I. OMISSIS, la fattura n. 2228 del 01/07/2014 
per l'attività svolta a supporto della riscossione della Tares 2013 per un importo di € 
9.249,70 IVA inclusa, mediante bonifico presso il Banco Posta, codice IBAN OMISSIS; 



Di dare atto della regolarità contribu tiva della società suddetta nei confronti degli Istituti 
previdenziali ed assicurativi; 

Di imputare la spesa complessiva di € 9249,70 IVA inclusa, al Titolo 1, alla funzione 9, 
servizio 5, intervento 3, capitala 1258 RR PP del bilancio per l'esercizio in corso nella 
maniera che segue: 

• quanto ad € 4.308,90 giusta determina dirigenziale n. 65/2013; 
• quanto ad € 4.940,80 giusta determina dirigenziale n. 39/2013; 

Di dare atto, che il presente prow ed irnento ha efficacia immediata e verrà pubblicato on 
fine nel sito del Comune. 

ATTESTA 

la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis 1 comma 
D.Lgs 267/2000 

tt Diri!~rt. 
Dott.ssa sVna Cifalà 

. 'v 


	Prefisso_01
	Prefisso_03

